
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsbesluit 40    

 

Raadsbesluit  40  
Vergadering  6 mei 2014   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
gehoord het rapport van de commissie onderzoek geloofsbrieven van 6 mei 2014 betreffende de 
geloofsbrieven van mevrouw L.W.J. Maráczi en mevrouw S.T.G.D. Peters-Hegeman en de heren J.G.M. 
Verbakel, P.T.J. Vervoort en S.J.P.H.A. van de Brug; 
 
overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
gelet op de bepalingen van artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;  
 
 
 
besluit:  
toe te laten als lid van de gemeenteraad van Helmond: 

1. mevrouw L.W.J. Maráczi 
2. mevrouw S.T.G.D. Peters-Hegeman 
3. de heer J.G.M. Verbakel  
4. de heer P.T.J. Vervoort  
5. de heer S.J.P.H.A. van de Brug 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 mei 2014.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


